
1 
 

朝陽科技大學 108 學年度第 2 學期 
日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表 

 

一、學務活動時間視同正式上課，請各班導師及負責辦理活動單位應確實督導

點名，並不得挪為其他用途（如補課、安排校外參觀…等），點名單請會

後逕送生活輔導組彙辦。 

二、請各系於「系主任時間」召開之前，自行至保管組領取場地鑰匙、學習使

用各項設備使用；並請於會後負責將場地復原及歸還鑰匙。 

三、學務活動時間未輪到系主任時間及其它活動之班級，請實施導師時間或召

開班會。 

四、重大集會或系際活動之辦理單位 

（一）生活輔導組：品德教育宣導講座、交通安全宣導講座、智慧財產權

宣導講座、菸害防制講座、防制學生藥物濫用講座、大陸地區研修

及交換學生入學講習、夢啟航翻轉人生弱勢勵學金說明會說明會。 

（二）軍訓室：升旗典禮。 

（三）學生發展中心：性平平等講座、班級輔導。 

（四）服務學習組：勞作教育日、服務學習課程成果發表暨頒獎活動。 

（五）衛生保健組：新生及轉學生入學補體檢、衛生保健活動、登山健走

活動。 

（六）課外活動組：校內社團評鑑。 

（七）陸生輔導組：因嚴重特殊傳染性肺炎疫情緣故，大陸學生相關校內

學務活動皆取消。 

（八）進修服務組：進修部社團評鑑。 

（九）校友服務暨職涯發展處-職涯發展組：職業適性診斷、履歷健診。 

五、108 學年度第 2 學期日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表，如下： 

朝陽科技大學 108 學年度第 2 學期日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表 
日期：109 年 2 月 

週

次 
日期 

升旗 
典禮 

(早上) 

學務活動時間 

系主任時間 場地 
重大集會 

或系際活動 場地 備註 

一 
03 月 
03 日 
(二) 

 （七）視傳系 
（八）營建系 

設計 
禮堂 

＜可借用＞ 
 天生廳  

◎交通安全講座 
（生活輔導組） 

時選廳 銀管系 1A、1B 
資通系 1A、1B 

＜可借用＞ 
 

波錠廳  

  



2 
 

朝陽科技大學 108 學年度第 2 學期日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表 
日期：109 年 2 月 

週

次 
日期 

升旗 
典禮 

(早上) 

學務活動時間 

系主任時間 場地 
重大集會 

或系際活動 場地 備註 

二 
03 月 
10 日 
(二) 

 
（七）景都系 
（八）資管系 

設計

禮堂 

◎專題/實務講座 
（會計系） 天生廳  

◎交通安全講座 
（生活輔導組） 時選廳 

保險系 1A、1B、1C 
應化系 1A 

＜可借用＞ 
 波錠廳  

◎創造力講座 
（三創教育與發展中

心） 

T2-207 
T2-208 
T2-209 
T2-115 
T2-116 
T2-307.1 
T2-315 
T2-406.1 
T2-407 

企管系 1A 
企管系 1B 
企管系 1C 
休閒系 1A 
休閒系 1B 
行銷系 1A 
行銷系 1B 
銀管系 1A 
銀管系 1B 

◎轉復學生座談會 
（進修服務組） T2-104 

 

三  
03 月 
17 日 
(二) 

 （七）應英系 
（八）環管系 

設計

禮堂 

◎菸害防制講座- 

第 1 場次 

（生活輔導組） 
天生廳 資通系 1A、1B 

景都系 1A、1B 

◎夢啟航翻轉人生弱

勢勵學金說明會 
（生活輔導組） 

時選廳 申請勵學金之學生 

◎交通安全講座 
（生活輔導組） 

波錠廳 工管系 1A、1B 
建築系 1A、1B 

◎創造力講座 
（三創教育與發展中

心） 

T2-207 
T2-208 
T2-209 
T2-115 
T2-116 
T2-307.1 
T2-315 
T2-406.1 
T2-407 
T2-420 
T2-509.1 

企管系 1A 
企管系 1B 
企管系 1C 
休閒系 1A 
休閒系 1B 
行銷系 1A 
行銷系 1B 
銀管系 1A 
銀管系 1B 
財金系 1A 
財金系 1B 

  



3 
 

朝陽科技大學 108 學年度第 2 學期日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表 
日期：109 年 2 月 

週

次 
日期 

升旗 
典禮 

(早上) 

學務活動時間 

系主任時間 場地 
重大集會 

或系際活動 場地 備註 

三  

03 月 
17 日 
(二) 

 
（七）應英系 
（八）環管系 

設計

禮堂 

◎創造力講座 
◎（三創教育與發展

中心） 

T2-703 
T2-106 
T2-107 
T2-108 
T2-306 
T2-306.1 
T2-307 

財金系 1C 
會計系 1A 
會計系 1B 
會計系 1C 
保險系 1A 
保險系 1B 
保險系 1C 

◎班級輔導 
（學生發展中心） 

T1-207 
T1-307 

工設系 3B、幼保系 3B 
營建系 3B、建築系 3B 

四 
03 月 
24 日 
(二) 

 

校慶管制 
不外借 

設計

禮堂 

◎菸害防制講座- 

第 2 場次 

（生活輔導組） 

天生廳 
保金系 1A、1B、1C 
會計系 1C 

◎交通安全講座 

（生活輔導組） 
時選廳 

工設系 1A、1B 
傳播系 1A、1B 

◎班級輔導 
（學生發展中心） 

T1-207 
T1-307 
T1-507 

保險系 3B、休閒系 2B 
行銷系 3B 
工管系 3B 

◎新生轉學生入學補

體檢 

（衛生保健組） 

行政大

樓 1、2
樓及紅

磚廣場 

補體檢時間： 
15 時~19 時 30 分 （七）應化系 

波錠

廳 
（七）航機系 E-207 

五 
03 月 
31 日 
(二) 

 109/03/31 畢業典禮補假一天 

六 
04 月 
07 日 
(二) 

 （七）行銷系 
（八）幼保系 

設計

禮堂 

＜可借用＞ 
 天生廳  

◎品德教育宣導講座 

（生活輔導組） 
時選廳 

休閒系 1A、1B 

行銷系 1A、1B 

◎性教育講座 

（衛生保健組） 
波錠廳 

社工系 1A、1B 
資工系 1A、1B 

◎創造力講座 
（三創教育與發展中

心） 

T2-420 
T2-509.1 
T2-703 
T2-106 
T2-107 
T2-108 

財金系 1A 
財金系 1B 
財金系 1C 
會計系 1A 
會計系 1B 
會計系 1C 

  



4 
 

朝陽科技大學 108 學年度第 2 學期日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表 
日期：109 年 2 月 

週

次 
日期 

升旗 
典禮 

(早上) 

學務活動時間 

系主任時間 場地 
重大集會 

或系際活動 場地 備註 

六 
04 月 
07 日 
(二) 

 
（七）行銷系 
（八）幼保系 

設計

禮堂 

◎創造力講座 
（三創教育與發展中

心） 

T2-306 
T2-306.1 
T2-307 
T1-401 
E-316 
E-510 
T2-201 
G-210 
G-211 
G-212 
E-207 

保險系 1A 
保險系 1B 
保險系 1C 
工管系 1A 
工管系 1B 
營建系 1A 
營建系 1B 
環管系 1A 
環管系 1B 
應化系 1A 
航機系 001 

◎班級輔導 
（學生發展中心） 

T1-207 
T1-307 
T1-507 

會計系 3C、環管系 3B 
財金系 3C、企管系 3C 
資管系 3C 

七 
04 月 
14 日 
(二) 

 （七）財金系 
（八）休閒系 

設計

禮堂 

＜可借用＞ 
 天生廳 

 

＜可借用＞ 
 時選廳 

 

◎智慧財產權宣導講

座-第 1 場次 
（生活輔導組） 

波錠廳 
銀管系 1A、1B 
幼保系 1A、1B 

◎創造力講座 
（三創教育與發展中

心） 

T1-401 
E-316 
E-510 
T2-201 
G-210 
G-211 
G-212 
E-207 
T1-601 
T1-602 
T1-701 
T1-702 
T1-503 
T1-505 
T1-506 

工管系 1A 
工管系 1B 
營建系 1A 
營建系 1B 
環管系 1A 
環管系 1B 
應化系 1A 
航機系 001 
資工系 1A 
資工系 1B 
資通系 1A 
資通系 1B 
資管系 1A 
資管系 1B 
資管系 1C 

  



5 
 

朝陽科技大學 108 學年度第 2 學期日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表 
日期：109 年 2 月 

週

次 
日期 

升旗 
典禮 

(早上) 

學務活動時間 

系主任時間 場地 
重大集會 

或系際活動 場地 備註 

七 
04 月 
14 日 
(二) 

 
（七）財金系 
（八）休閒系 

設計

禮堂 
◎班級輔導 
（學生發展中心） 

T1-207 
T1-307 
T1-507 

視傳系 3B、會計系 3B 
社工系 3B 
資工系 3B 

八 
04 月 
21 日 
(二) 

 
（七）保險系 
（八）傳播系 

設計

禮堂 

◎會計系活動 
（會計系） 天生廳  

◎行銷系講座 
（行銷系） 時選廳  

＜可借用＞ 
 波錠廳  

◎創造力講座 
（三創教育與發展中

心） 

T1-601 
T1-602 
T1-701 
T1-702 
T1-503 
T1-505 
T1-506 
T1-301 
T1-302 
D-203 
D-204 
D-404 
D-406 
T1-703 
T1-801 

資工系 1A 
資工系 1B 
資通系 1A 
資通系 1B 
資管系 1A 
資管系 1B 
資管系 1C 
建築系 1A 
建築系 1B 
工設系 1A 
工設系 1B 
視傳系 1A 
視傳系 1B 
景都系 1A 
景都系 1B 

◎進修服務組預留 
（進修服務組） T2-104  

◎登山健走 
（衛生保健組） 

學校後山

紅磚廣場 

會計系 1A、1B、1C 
行銷系 1A、1B 
工管系 1A、1B 
應英系 1A、1B 
環管系 1A、1B 

 
  



6 
 

朝陽科技大學 108 學年度第 2 學期日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表 
日期：109 年 2 月 

週

次 
日期 

升旗 
典禮 

(早上) 

學務活動時間 

系主任時間 場地 
重大集會 

或系際活動 場地 備註 

九 
04 月 
28 日 
(二) 

 109/04/25 至 109/05/01 期中考試 

十 
05 月 
05 日  

（七）工管系 
（八）資通系 

設計

禮堂 

◎防制學生藥物濫用

宣導講座- 
第 1 場次 

（生活輔導組） 

天生廳 
財金系 1A、1B、1C 
應化系 1A 

◎品德教育宣導講座 
（生活輔導組） 

時選廳 視傳系 1A、1B 
應英系 1A、1B 

＜可借用＞ 
 波錠廳  

◎職業適性診斷 
（職涯發展組） 

T1-202 
T1-203  

◎性別平等講座 
（學生發展中心） 

T1-307  

◎班級輔導 
（學生發展中心） 

T1-207 
T1-307 

景都系 3B、資管系 3B 
資通系 3B 

◎創造力講座 
（三創教育與發展中

心） 

T1-301 
T1-302 
D-203 
D-204 
D-404 
D-406 
T1-703 
T1-801 
T1-402 
T1-403 
G-104 
G-105 
G-114 
G-115 
G-107 
T2-803 

建築系 1A 
建築系 1B 
工設系 1A 
工設系 1B 
視傳系 1A 
視傳系 1B 
景都系 1A 
景都系 1B 
傳播系 1A 
傳播系 1B 
應英系 1A 
應英系 1B 
幼保系 1A 
幼保系 1B 
社工系 1A 
社工系 1B 

  



7 
 

朝陽科技大學 108 學年度第 2 學期日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表 
日期：109 年 2 月 

週

次 
日期 

升旗 
典禮 

(早上) 

學務活動時間 

系主任時間 場地 
重大集會 

或系際活動 場地 備註 

十

一 

05 月 
12 日 
(二) 

 
（七）企管系 
（八）工設系 

設計

禮堂 

＜可借用＞ 
 天生廳  

＜可借用＞ 
 時選廳  

＜可借用＞ 
 波錠廳  

◎創造力講座 
（三創教育與發展中

心） 

T1-402 
T1-403 
G-104 
G-105 
G-114 
G-115 
G-107 
T2-803 

傳播系 1A 
傳播系 1B 
應英系 1A 
應英系 1B 
幼保系 1A 
幼保系 1B 
社工系 1A 
社工系 1B 

◎班級輔導 
（學生發展中心） 

T1-207 
T1-307 
T1-507 

保險系 3C、傳播系 3B 
銀管系 3A 
應英系 3B 

十

二 

05 月 
19 日 
(二) 

 （七）建築系 
（八）社工系 

設計

禮堂 

＜可借用＞ 
 天生廳  

＜可借用＞ 
 時選廳  

◎環保戲劇比賽 

（環安處） 波錠廳  

十

三 

05 月 
26 日 
(二) 

 （七）資工系 
（八） 

設計

禮堂 

◎防制學生藥物濫用

宣導講座- 

第 2 場次 

（生活輔導組） 

天生廳 
幼保系 1A、1B 
社工系 1A、1B 

＜可借用＞ 
 時選廳  

◎智慧財產權宣導講

座-第 2 場次 

（生活輔導組） 

波錠廳 工設系 1A、1B 
資通系 1A、1B 

  



8 
 

朝陽科技大學 108 學年度第 2 學期日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表 
日期：109 年 2 月 

週

次 
日期 

升旗 
典禮 

(早上) 

學務活動時間 

系主任時間 場地 
重大集會 

或系際活動 場地 備註 

十

三 

05 月 
26 日 
(二) 

 （七）資工系 
（八） 

設計

禮堂 

◎履歷健診 

（職涯發展組） 
T1-202 
T1-203  

◎登山健走 
（衛生保健組） 

學校後山

紅磚廣場 

建築系 1A1、B 
景都系 1A1、B 
資通系 1A、1B 
資管系 1A、1B、1C、1D 
航機系 001 

十

四 

06 月 
02 日 
(二) 

休閒系 
（七）會計系 
（八）銀管系 

設計

禮堂 

＜可借用＞ 
 天生廳  

＜可借用＞ 
 時選廳  

◎校內社團評鑑 
（課外活動組） 

波錠廳  

◎性別平等講座 
（學生發展中心） 

T1-307  

◎進修部社團評鑑

（進修服務組） 
T2-104  

十

五 

06 月 
09 日 
(二) 

 × × ◎勞作教育日 
（服務學習組） 

校內 
公共空間 

1.校內公共空間含一般

教室及會議場所。 
2.全部教室進行清掃，

班會暫停及不外借。 

十

六 

06 月 
16 日 
(二) 

 
（七） 
（八） 

設計

禮堂 

＜可借用＞ 
 天生廳  

＜可借用＞ 
 時選廳  

＜可借用＞ 
 波錠廳  

十

七 

06 月 
23 日 
(二) 

 
109/06/18 至 109/06/24 期末考試 
行銷系：專題發表（天生廳、時選廳） 
服務學習組：服務學習課程成果發表暨頒獎活動（理工大樓 520 演講廳） 

十

八 

06 月 
30 日 
(二) 

 
（七） 
（八）  

＜可借用＞ 
 天生廳  

＜可借用＞ 
 時選廳  

＜可借用＞ 
 波錠廳  

 


