- 一、學務活動時間視同正式上課,請各班導師及負責辦理活動單位應確實督導點名,並不得挪為其他用途(如補課、安排校外參觀...等),點名單請會 後逕送生活輔導組彙辦。
- 二、請各系於「系主任時間」召開之前,自行至保管組領取場地鑰匙、學習使 用各項設備使用;並請於會後負責將場地復原及歸還鑰匙。
- 三、學務活動時間未輪到系主任時間及其它活動之班級,請實施導師時間或召 開班會。
- 四、重大集會或系際活動之辦理單位
 - (一)生活輔導組:品德教育宣導講座、交通安全宣導講座、智慧財產權 宣導講座、菸害防制講座、防制學生藥物濫用講座、大陸地區研修 及交換學生入學講習、夢啟航翻轉人生弱勢勵學金說明會說明會。
 - (二) 軍訓室:升旗典禮。
 - (三)學生發展中心:性平平等講座、班級輔導。
 - (四)服務學習組:勞作教育日、服務學習課程成果發表暨頒獎活動。
 - (五)衛生保健組:新生及轉學生入學補體檢、衛生保健活動、登山健走 活動。
 - (六)課外活動組:校內社團評鑑。
 - (七)陸生輔導組:因嚴重特殊傳染性肺炎疫情緣故,大陸學生相關校內 學務活動皆取消。
 - (八)進修服務組:進修部社團評鑑。
 - (九)校友服務暨職涯發展處-職涯發展組:職業適性診斷、履歷健診。

五、108學年度第2學期日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表,如下:

朝陽科技大學 108 學年度第 2 學期日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表 日期:109年2月 學務活動時間 升旗 週 日期 典禮 重大集會 次 系主任時間 場地 場地 備註 (早上) 或系際活動 <可借用> 天生廳 03 月 銀管系 1A、1B (七)視傳系 設計 ◎交通安全講座 03 日 時選廳 (八) 營建系 資通系 1A、1B 禮堂 (生活輔導組) (=)<可借用> 波錠廳

		升旗	日期:109年2月 學務活動時間						
週次	日期	典禮 (早上)	系主任時間	場地	重大集會 或系際活動	場地	備註		
					○專題/實務講座(會計系)	天生廳			
					◎交通安全講座(生活輔導組)	時選廳	保險系 1A、1B、1C 應化系 1A		
					<可借用>	波錠廳			
	03 月		(1 〉目 hn 久	וב חב		T2-207 T2-208	企管系 1A 企管系 1B		
二	10 日		(七)景都系	設計		T2-208	企管系 1C		
	(二)		(八)資管系	禮堂	 ◎創造力講座	T2-115	休閒系 1A		
					(三創教育與發展中	T2-116	休閒系 1B		
					心)	T2-307.1	行銷系 1A		
						T2-315	行銷系 1B		
						T2-406.1	銀管系 1A		
						T2-407	銀管系 1B		
					○轉復學生座談會(進修服務組)	T2-104			
					◎菸害防制講座-	天生廳	資通系 1A、1B		
					第1場次		景都系 1A、1B		
					(生活輔導組) 京都 A IA 、	<u> </u>			
					◎夢啟航翻轉人生弱	時選廳	1		
					勢勵學金說明會		申請勵學金之學生		
					(生活輔導組)		工管系 1A、1B		
					◎交通安全講座(生活輔導組)	波錠廳	工官系 IA、IB 建築系 IA、IB		
	03 月				(生石钿守紅)	T2-207	企管系 1A		
三	17日		(七)應英系	設計		T2-207	企管系 1B		
	(=)		(八)環管系	禮堂		T2-209	企管系 1C		
						T2-115	休閒系 1A		
					◎創造力講座	T2-116	休閒系 1B		
					(三創教育與發展中	T2-307.1	行銷系 1A		
					(ن،	T2-315	行銷系 1B		
						T2-406.1	銀管系 1A		
						T2-407	銀管系 1B		
						T2-420	財金系 1A		
						T2-509.1	財金系 1B		

\res		升旗	學務活動時間						
週次	日期	典禮 (早上)	系主任時間	場地	重大集會 或系際活動	場地	備註		
11	03月17日(二)		(七)應英系 (八)環管系	設計	◎創造力講座◎(三創教育與發展中心)◎班級輔導(學生發展中心)	T2-703 T2-106 T2-107 T2-108 T2-306 T2-306.1 T2-307 T1-207 T1-307	財金系 1C 會計系 1A 會計系 1B 會計系 1C 保險系 1A 保險系 1B 保險系 1C 工設系 3B、幼保系 3B 營建系 3B、建築系 3B		
	03月24日		校慶管制 不外借	設計	◎菸害防制講座- 第2場次 (生活輔導組) ◎交通安全講座 (生活輔導組) ◎班級輔導	天生廳 時選廳 T1-207	保金系 1A、1B、1C 會計系 1C 工設系 1A、1B 傳播系 1A、1B 保險系 3B、休閒系 2B		
	(二)		(七)應化系(七)航機系	波錠 廳 E-207	○第二次 (學生發展中心)○新生轉學生入學補 體檢(衛生保健組)	T1-307 T1-507 行政大 樓 1、2 樓及紅 磚廣場	行銷系 3B 工管系 3B 補體檢時間: 15 時~19 時 30 分		
五	03 月 31 日 (二)		109/03/31 畢業等	109/03/31 畢業典禮補假一天					
			(七)行銷系 (八)幼保系	設置堂	<可借用>	天生廳			
	04 Я				○品德教育宣導講座(生活輔導組)○性教育講座	時選廳	休閒系 1A、1B 行銷系 1A、1B 社工系 1A、1B		
六	04 月 07 日 (二)				(衛生保健組)	波錠廳 T2-420	資工系 1A、1B 財金系 1A		
					◎創造力講座 (三創教育與發展中 心)	T2-509.1 T2-703 T2-106 T2-107 T2-108	財金系 1B 財金系 1C 會計系 1A 會計系 1B 會計系 1C		

\rm		升旗	學務活動時間					
週次	日期	典禮 (早上)	系主任時間	場地	重大集會 或系際活動	場地	備註	
六	04月07日(二)		(七)行銷系 (八)幼保系	設計堂	◎創造力講座(三創教育與發展中心)⑥班級輔導	T2-306 T2-306.1 T2-307 T1-401 E-316 E-510 T2-201 G-210 G-211 G-212 E-207	保險系 1A 保險系 1B 保險系 1C 工管系 1A 工管系 1B 營建系 1A 營建系 1B 環管系 1A 環管系 1B 應機系 001 會計系 3C、環管系 3B	
					(學生發展中心) <可借用>	T1-307 T1-507	財金系 3C、企管系 3C 資管系 3C	
					<可借用>	天生廳 時選廳		
					◎智慧財產權宣導講座-第1場次(生活輔導組)	波錠廳	銀管系 1A、1B 幼保系 1A、1B	
セ	04月14日(二)		(七)財金系 (八)休閒系	設計	◎創造力講座(三創教育與發展中心)	T1-401 E-316 E-510 T2-201 G-210 G-211 G-212 E-207 T1-601 T1-602 T1-701 T1-702 T1-503 T1-505	工工營營環環應航資資資資資資管營建建管管化機工工通通管管管系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系系	

		升旗	世界·109年2月 學務活動時間						
週次	日期	典禮 (早上)	系主任時間	場地	重大集會 或系際活動	場地	備註		
セ	04月 14日 (二)		(七)財金系(八)休閒系	設計禮堂	◎班級輔導(學生發展中心)	T1-207 T1-307 T1-507	視傳系 3B、會計系 3B 社工系 3B 資工系 3B		
				設 禮 計 堂	◎會計系活動(會計系)	天生廳			
					◎行銷系講座(行銷系)	時選廳			
			(七)保險系(八)傳播系		<可借用>	波錠廳			
^	04月21日(二)				◎創造力講座 (三創教育與發展中 心)	T1-601 T1-602 T1-701 T1-702 T1-503 T1-505 T1-506 T1-301 T1-302 D-203 D-204 D-404 D-406 T1-703 T1-801	資資資資資建建工工視 系 1B 系 1A 1B 系 1A 1B 系 1A 1B 管管築築 設設傳		
					○進修服務組預留(進修服務組)	T2-104			
					◎登山健走 (衛生保健組)	学校後山紅磚廣場	會計系 1A、1B、1C 行銷系 1A、1B 工管系 1A、1B 應英系 1A、1B 環管系 1A、1B		

朝陽科技大學 108 學年度第 2 學期日間部升旗典禮暨學務活動時間實施表 日期:109年2月 學務活動時間 升旗 週 日期 典禮 重大集會 次 系主任時間 場地 場地 備註 (早上) 或系際活動 04 月 109/04/25 至 109/05/01 期中考試 28 日 九 (=)◎防制學生藥物濫用 財金系 1A、1B、1C 宣導講座-天生廳 第1場次 應化系 1A (生活輔導組) ◎品德教育宣導講座 視傳系 1A、1B 時選廳 (生活輔導組) 應英系 1A、1B <可借用> 波錠廳 T1-202 ◎職業適性診斷 T1-203 (職涯發展組) ◎性別平等講座 T1-307 (學生發展中心) ◎班級輔導 T1-207 景都系 3B、資管系 3B (七)工管系 05月 設計 (學生發展中心) T1-307 資通系 3B 十 05 日 (八) 資通系 禮堂 T1-301 建築系 1A T1-302 建築系 1B D-203 工設系 1A D-204 工設系 1B D-404 視傳系 1A D-406 視傳系 1B T1-703 景都系 1A ◎創造力講座 T1-801 景都系 1B (三創教育與發展中 T1-402 傳播系 1A 心) T1-403 傳播系 1B G-104 應英系 1A G-105 應英系 1B G-114 幼保系 1A 幼保系 1B G-115 G-107 社工系 1A T2-803 社工系 1B

\m2		升旗	學務活動時間					
週次	日期	典禮 (早上)	系主任時間	場地	重大集會 或系際活動	場地	備註	
					<可借用>	天生廳		
					<可借用>	時選廳		
					<可借用>	波錠廳		
+ -	05月12日(二)		(七)企管系(八)工設系	設計	◎創造力講座(三創教育與發展中心)	T1-402 T1-403 G-104 G-105 G-114 G-115 G-107 T2-803	傳播系 1A 傳播系 1B 應英系 1A 應英系 1B 幼保系 1A 幼保系 1B 社工系 1B	
					○班級輔導(學生發展中心)	T1-207 T1-307 T1-507	保險系 3C、傳播系 3B 銀管系 3A 應英系 3B	
	05月19日(二)		(七)建築系 (八)社工系	設計	<可借用>	天生廳		
+ -					<可借用>	時選廳		
					◎環保戲劇比賽 (環安處)	波錠廳		
	05 13		(七)資工系(ハ)		◎防制學生藥物濫用 宣導講座- 第2場次 (生活輔導組)	天生廳	幼保系 1A、1B 社工系 1A、1B	
十三	26日(二)			設計禮堂	<可借用>	時選廳		
					◎智慧財產權宣導講座-第2場次 (生活輔導組)	波錠廳	工設系 1A、1B 資通系 1A、1B	

\m		升旗	學務活動時間					
週次	日期	典禮 (早上)	系主任時間	場地	重大集會 或系際活動	場地	備註	
	05月26日(二)		(七) 資工系 (八)	設計	◎履歷健診 (職涯發展組)	T1-202 T1-203		
十三					○登山健走 (衛生保健組)	學校後山紅磚廣場	建築系 1A1、B 景都系 1A1、B 資通系 1A、1B 資管系 1A、1B、1C、1D 航機系 001	
					<可借用>	天生廳		
	06 月				<可借用>	時選廳		
十四四	02日(二)	1 休閒系	休閒系 (七)會計系 (八)銀管系	設計	◎校內社團評鑑 (課外活動組)	波錠廳		
					◎性別平等講座(學生發展中心)	T1-307		
					◎進修部社團評鑑(進修服務組)	T2-104		
十五	06月09日(二)		×	×	◎券作教育日(服務學習組)	校內公共空間	1.校內公共空間含一般 教室及會議場所。 2.全部教室進行清掃, 班會暫停及不外借。	
		6日	(七) (八)	設計禮堂	<可借用>	天生廳		
十 六	06月16日				<可借用>	時選廳		
	(—)				<可借用>	波錠廳		
+ +	06月 23日 (二)		109/06/18 至 109/06/24 期末考試 行銷系:專題發表 (天生廳、時選廳) 服務學習組:服務學習課程成果發表暨頒獎活動 (理工大樓 520 演講廳)					
			(七) (八)		<可借用>	天生廳		
十 八	06月30日(二)				<可借用>	時選廳		
					<可借用>	波錠廳		